
Id: DGIDB-FKYXU-PVMNT-AONEU-BIDJC. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/12/2/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

w sprawie:  

uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej” z uwzględnieniem dofinansowania 

z Ministerstwa Sportu i Turystyki na rok 2011  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z § 3 pkt 1 i § 5 ust. 1 i ust. 3  

rozporządzenia Ministra Sportu i Turystykiz dnia 23 sierpnia 2010 roku  

w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

(Dz. U. Nr 156 z 2010 roku, poz. 1051)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Uchwala się „Program rozwoju bazy sportowej” z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa 

Sportu i Turystyki na rok 2011, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr III/50/5/2010 z dnia 21 kwietnia 2010 roku (z późn. zm.) w sprawie 

uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej” z uwzględnieniem dofinansowania przez Ministra 

Sportu i Turystyki na 2010 rok.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/12/2/2011 z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Program rozwoju bazy sportowej

Zalacznik1.pdf




Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2011   


O
g


ó
łe


m


2
0


1
1


2
0


1
2


1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12


w tys. zł


1 Gmina Blachownia Blachownia ul. Sportowa 1 N hala widowiskowo sportowa 54,12x24,2m 2007- 2010 4 122 1 360 500


2 Gmina Krzanowice Krzanowice ul. Akacjowa 1 N wielofunkcyjna hala sportowa 45x24m z łącznikiem 2009- 2010 4 589 1 425 225


3 Gmina Panki Gmina Panki N sala gimnastyczna 35x18m 2010 -  2011 4879 2500 2 500 pierwsza sala


4 Gmina Miedźno Zespół Szkół w Ostrowach N hala sportowa 45,9x28,5m 2009 -  2010 3302 925 925


5 Gmina Mstów Gimnazjum w Mstowie N hala sportowa 44x24m 2009 - 2010 7627 2126 2 126


6 Gmina Mykanów
Szkoła Podstawowa   i Gimnazjum                                


w Starym Cykarzewie
N sala gimnastyczna 26x18m 2009 - 2011 2820 790 790


7 Gmina Olsztyn Zespół Szkół w Ziębicach N sala gimnastyczna24x18m 2010 - 2011 1954 493 493


8 Urząd Miejski - Pszczyna Szkoła Podstawowa nr 8 Rydułtowice N sala gimnastyczna 24x12m 2009 - 2011 2410,7 675 675


9 Urząd Miejski - Orzesze Szkoła Podstawowa  w Zawiści N sala gimnastyczna 24x12m 2009 - 2010 1121 314 314


10 Gmina Czechowice Dziedzice Szkoła Podstawowa  w Ligocie N sala gimnastyczna 24x15m 2010 - 2010 2324 600 600


11 Gmina Herby Zespół Placówek Oświatowych Herby N kryta pływalnia 25x12,5m 2009 - 2010 6883 1927 1 427


12 Miasto Łaziska Górne Szkoła Podstawowa nr 5  w Łaziskach Górnych N sala gimnastyczna 27x15m 2009 - 2010 3377 946 646


13 Gmina Kuźnia Raciborska Zespół Szkół w Rudach Raciborskich N hala sportowa 36x19m 2009 - 2012 5564 1520 382 275


14 Miasto Ruda Śląska Szkoła Podstawowanr 4    w Nowym Bytomiu N sala gimnastyczna 30,32x19,20m 2010 - 2011 4570 1281 1 281


15 Miasto  Radzionków Szkoła Podstawowa nr 1 Radzionków N hala sportowa 45,47x28,47m 2008 - 2010 4685 1312 1 312


16 Miasto Wodzisław Gimnazjum nr 2 Wodzisław Śląski N hala sportowa 386x22m 2009 - 2010 4181 980 980


17 Gmina Koszarawa Szkoła Podstawowa w Koszarawie N sala gimnastyczna z łącznikiem 28,6x14,7m  2010 - 2011 2676 1593 1 593  pierwsza sala


18 Gmina Wilkowice Gimnajum w Bystrej N sala gimnastyczna 28x15m  2010 - 2011 3366 942 942


19 Gmina Rajcza Gimnazjum Rajcza N sala gimnastyczna 25x14m  2001  2010 4172 869 869


Razem 18 579 275


Załącznik do uchwały Nr IV/12/2/2011 Sejmiku 


Województwa Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2011 


roku               


O
k


re
s 


re
al


iz
ac


ji
 l


at
a 


- 
m


ie
s.


 


u
k


o
ń


cz
en


ia


W
a


r
to


ść
 z


a
d


a
n


ia


Charakterystyka przedsięwzięcia


Dofinansowanie środkami FRKF


L.p Inwestor,  wnioskodawca Zadanie-lokalizacja


R
o


d
za


j 
n


ak
ła


d
ó


w
 N


,M
,R


, 
K


Uwagi


Inwestycje kontynuowane z lat poprzednich







Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2011   


O
g


ó
łe


m


2
0


1
1


2
0


1
2


1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12


Załącznik do uchwały Nr IV/12/2/2011 Sejmiku 


Województwa Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2011 


roku               


O
k


re
s 


re
al


iz
ac


ji
 l


at
a 


- 
m


ie
s.


 


u
k


o
ń


cz
en


ia


W
a


r
to


ść
 z


a
d


a
n


ia


Charakterystyka przedsięwzięcia


Dofinansowanie środkami FRKF


L.p Inwestor,  wnioskodawca Zadanie-lokalizacja


R
o


d
za


j 
n


ak
ła


d
ó


w
 N


,M
,R


, 
K


Uwagi


1 Gmina Bestwina Szkoła Kaniów N hala sportowa 35,9x18,9 z łącznikiem  2011-  2012 2 568,0 1 798 100 1 698  pierwsza sala


2 Gmina Poczesna Zespół Szkół  Poczesna N sala gimnastyczna 32x 19  2010   2012 6 305,0 2 500 100 2 400  pierwsza sala


3 Gmina  Krupski Młyn Zespół Szkół  Krupski Młyn N sala gimnastyczna 35,9x19 2011-   2012 3 462,8 2 120 100 2 020  pierwsza sala


4 Gmina Buczkowice Zespół Szkół Rybarzowice N hala sportowa 36x18m  2010 -2012 4 412,0 2 500 100 2 400  pierwsza sala


5 Gmina Konopiska Zespół Szkół Konopiska N hala sportowa 48x36,5 2010  2012 7 267,0 2 184 1 100 1 084


Razem 11 102 1 500 9 602


1 500 9 062


18 579 275


Razem 20 079 9 337


N- inwestycja nowa


K - inwestycja kontynuowana


Inwestycje nowe


inwestycje nowe


inwestycje kontynuowane


R- inwestycja remonotowana


M- inwestycja modernizowana

















